平成 23 年 1 月 27 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
問 合 せ 先

上 田 晃 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

「パチスロサクラ大戦 3」について

当社子会社であるサミー株式会社が平成 23 年 1 月 11 日より設置を開始した「パチスロサクラ大戦

3」は、パチスロファンの皆様よりご好評いただいております。しかしながら、一部のパチンコ

ホール様より出玉率が高めに推移しているとの報告があり、その事実を確認するのと同時に対応策を

検討した結果、以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

本製品の設置継続を希望されるパチンコホール様にはそのままご使用いただきます。

（なお、本製品の設置継続を希望されないパチンコホール様に対しては本製品を引取らせていただく

ことを条件に無償で代替機を用意いたします。また、代替機設置日（平成 23 年 2 月中旬を予定）

までの間、営業補填として本製品一台につき一日 3,000 円をお支払いします）

 本件による業績への影響は精査中ですが、平成 23 年 3 月期第 3 四半期までの業績進捗やサミー

株式会社が現在販売している「ぱちんこ CR 北斗の拳百裂（ケンシロウ）」の好調な受注状況等を考慮

しますと、平成 22 年 9 月 30 日公表の業績予想に修正の必要はないものと判断しております。業績

予想の修正が必要となる場合には速やかに開示いたします。

※本資料内で言及した業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき記載したもの

であり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上